OEVRM/067/2005 - rm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 05 de abril de 2005.

Prezada Senhora,

Venho através deste agradecer a Vossa Senhoria pelo convite enviado, e parabenizar pelo evento realizado.

Mais uma vez coloco-me à inteira disposição.

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR - PMDB

Ilustríssima Senhora

Célia Morato

CONCESSIONÁRIA DE RODOVIAS TEBE S/A

BEBEDOURO - SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”